2024年９月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問 合 せ 先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

（訂正）「当社海外子会社の人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年９月 17 日に公表しました「当社海外子会社の人事異動に関するお知らせ」において、記載

内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付して表示し

ております。

記

【訂正前】

１．役員の異動

【訂正後】

１．役員の異動

以 上

氏   名 新 役 職 旧 役 職 備考（当社役職）

大川 昌史
取締役

Managing irector
取締役 海外法人管理部長

氏   名 新 役 職 旧 役 職 備考（当社役職）

大川 昌史
取締役

Managing Director
取締役 海外法人管理部長